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Dystopijny program klimatyczny firm BlackRock i Vanguard jest
ograniczany przez stany amerykańskie, które sprzeciwiają się
taktyce  ESG  wdrażanej  w  celu  kontrolowania  przemysłu,
wymuszania  produkcji  “zielonej  energii”  i  monitorowania
każdego ludzkiego posunięcia, decyzji i wydanego dolara. We
wtorek, republikanie w Izbie rozpoczęli dochodzenie w sprawie
grup  klimatycznych,  które  stoją  na  czele  ruchu  na  rzecz
środowiska,  społeczeństwa  i  ładu  korporacyjnego  (ESG  –
Environmental, Social, Governance). Kilka godzin po tym, jak
urzędnicy w stanie Teksas zapowiedzieli przesłuchanie, spółka
Vanguard ogłosiła, że wycofuje się z inicjatywy Net Zero Asset
Managers.

Nie jest tajemnicą, że dyrektor generalny BlackRock, Larry
Fink, był kluczowym motorem nacisku na instytucje finansowe
oraz firmy, aby „zmieniły swoje zachowanie” i sposób działania
w  celu  dostosowania  się  do  wielkiego  schematu  ESG.
Environmental,  Social,  and  Governance  to  hasła,  które
pojawiają  się  w  każdej  większej  korporacji,  ale  niektóre
państwa nie są z nimi zgodne.

Podczas gdy owa gorąca debata toczy się, New York Community
Bank nabył właśnie Flagstar Bank; głównymi udziałowcami obydwu
instytucji  jest  BlackRock.  Obsługują  one  miliony
mieszkaniowych  kredytów  hipotecznych  oraz  tzw.  pożyczek
wielorodzinnych  dotyczących  mieszkań  nieluksusowych.
Oczywiście, chciałyby one do swojego nowego modelu kontroli
wprowadzić ESG, więc zatrudnili skandaliczną firmę Verint, aby
dostarczyła ramowej „ankiety“, mającej na celu zmanipulowanie
ludzi tak, aby zaakceptowali ich plan. Pytania w tak zwanej
ankiecie, nie są w ogóle pytaniami. Jeśli kiedykolwiek istniał
przykład tego, jak BlackRock i inne instytucje finansowe oraz
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firmy próbują przeforsować agendę, o której mowa, to właśnie
mamy z nim do czynienia.

W  dniu  22  listopada  2022  roku,  firma  Flagstar  wysłała  do
wszystkich  swoich  klientów  e-mail  z  prośbą  o  wypełnienie
“krótkiej ankiety”, która składała się z 23 pytań dotyczących
kwestii  finansowych,  środowiskowych,  społecznych  i  ładu
korporacyjnego (ESG). Owa ramowa ankieta została opracowana
przez Verint Systems, Inc. skandaliczną firmę, której głównymi
udziałowcami, oprócz Vanguard, jest również forsujący ESG –
BlackRock.

To nie jest żadna ankieta. Jest to skalkulowane narzędzie
indoktrynacji  autorstwa  Verint  zmierzające  do  dostarczenia
ludziom strumienia informacji, który zmusi ich do odczuwania
odpowiedzialności i wstydu, jeśli nie zaznaczą pola „bardzo
ważne”, tak aby wspomniane banki mogły następnie wykorzystać
owe dane do sporządzenia ich uzasadnienia i polityki odnośnie
ESG.  Nie  interesują  ich  „opinie  klientów”.  Chodzi  o
wykorzystanie manipulacyjnych technik tzw. „popychania” w celu
wymuszenia przyjęcia ich planu.

Wiele stanów USA nie popiera taktyki ESG, która jest wdrażana
w celu kontrolowania przemysłu, wymuszania „zielonej energii”
i monitorowania każdego ruchu, decyzji i wydatków ludzi, tak
aby banki, korporacje i Wielki Rząd mogły podejmować decyzje
za  wszystkich  i  kontrolować  rezultaty,  takie  jak  sposób
wydawania  pieniędzy  (czy  dana  osoba  posiada  wystarczająco
wysoki kredyt społeczny, aby otrzymać pożyczkę lub wejść do
sklepu spożywczego), oraz jakie branże mogą się rozwijać (z
pewnością nie będzie to sektor paliw kopalnych).

We  wtorek,  republikanie  w  Izbie  rozpoczęli  dochodzenie  w
sprawie grup klimatycznych stojących na czele ruchu ESG, aby
ustalić, czy nie naruszają one prawa antymonopolowego. List
został wysłany do kierownictwa Steering Committee for Climate
Action 100+ z żądaniem dokumentów dotyczących sieci wpływów
koalicji.
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W sierpniu, prokurator generalny Arizony, Brnovich stanął na
czele koalicji 19 stanów, które wysłały do BlackRock list
ostrzegający  firmę  o  potencjalnym  naruszeniu  prawa
antymonopolowego z powodu forsowania przez nią standardów ESG.

Floryda wycofała 2 miliardy dolarów w ramach dezinwestycji
przeciwko ESG, a dyrektor finansowy stanu Floryda oświadczył,
że  planuje  całkowicie  zrezygnować  z  zarządzania  przez
BlackRock z początkiem 2023 roku. Teksas pozwał BlackRock w
sprawie dokumentów dotyczących inwestycji ESG, ponieważ uważa,
że korporacja ta „używa pieniędzy Teksańczyków, aby wymusić
wąską  agendę  polityczną”.  Luizjana  wycofała  794  miliony
dolarów z funduszy BlackRock z powodu ich nacisku na ESG. Stan
Missouri „sprzedał wszystkie publiczne akcje zarządzane przez
BlackRock, Inc, wycofując około 500 milionów dolarów funduszy
emerytalnych  od  menedżera  inwestycyjnego”  w  związku  z
przedkładaniem inicjatyw ESG nad dochód akcjonariuszy. Utah
wycofał  100  milionów  dolarów  zarządzanych  przez  BlackRock.
Wirginia  Zachodnia  i  Arkansas  również  wycofały  fundusze  z
BlackRock w związku z ESG.

Vanguard wycofuje się z inicjatywy klimatycznej, podczas gdy
reakcja przeciwko tzw. „Świadomemu Inwestowaniu” nie ustaje.
Vanguard nie będzie już więcej uczestniczył w inicjatywie Net
Zero  Asset  Managers,  ponieważ  ustawodawcy  i  szerszy  rynek
analizują  wsparcie  firmy  dla  ruchu  na  rzecz  środowiska,
społeczeństwa i zarządzania, znanego również jako ESG.

Sygnatariusze inicjatywy Net Zero Asset Managers obiecują, że
doprowadzą do tego, że spółki portfelowe osiągną zerowy poziom
emisji dwutlenku węgla do roku 2050 lub wcześniej. Vanguard
wycofa  się  z  inicjatywy,  aby  „zapewnić  naszym  inwestorom
jasność  co  do  roli  funduszy  indeksowych  i  tego,  jak
postrzegamy istotne ryzyka, w tym ryzyka związane z klimatem”
– czytamy w oświadczeniu firmy.

Posunięcie to miało miejsce kilka godzin po tym, jak urzędnicy
w  stanie  Teksas  ogłosili  przesłuchanie  w  sprawie
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przypuszczalnego,  niewłaściwego  zarządzania  pieniędzmi
podatników  przez  zarządzających  aktywami,  powodowanego
motywami ideologicznymi. W zeszłym tygodniu wielu prokuratorów
generalnych złożyło wnioski do Federalnej Komisji Regulacji
Energetyki, starając się uniemożliwić Vanguardowi zakup akcji
w  przedsiębiorstwach  użyteczności  publicznej  z  obawy,  że
działalność firmy na rzecz klimatu podniesie ceny energii i
zmniejszy niezawodność sieci.

„Vanguard zdał sobie sprawę, że ich cały model biznesowy może
być  zagrożony,  jeśli  nie  przestaną  koordynować  działań  z
innymi  członkami  w  celu  podniesienia  kosztów  energii”  –
powiedział dyrektor wykonawczy Consumers’ Research, Will Hild
(którego  organizacja  również  złożyła  wniosek  do  agencji
(Federalnej  Komisji  Regulacji  Energetyki)),  w  oświadczeniu
przekazanym  The  Daily  Wire.  „Zadaliśmy  poważny  cios
antykonsumenckiej agendzie ESG i zamierzamy kontynuować walkę,
dopóki  owi  zarządzający  aktywami  oraz  banki  nie  wrócą  do
wypełniania swoich obowiązków powierniczych i nie przestaną
bawić się w politykę za pomocą pieniędzy innych ludzi”.

Pomimo odcięcia się od inicjatywy Net Zero Asset Managers,
Vanguard potwierdził, że posunięcie to „nie wpłynie na nasze
zaangażowanie w pomoc naszym inwestorom w pokonywaniu ryzyka,
jakie  zmiany  klimatyczne  mogą  stanowić  dla  ich
długoterminowych zysków”. Firma zarządza aktywami o wartości 7
bilionów dolarów.

Sygnatariusze inicjatywy Net Zero Asset Managers.

Powyższy tekst wskazuje na to, że inicjatywa Net Zero Asset
Managers jest partnerem kampanii „Race to Zero” („Wyścig do
Zera”)  prowadzonej  przez  Ramową  Konwencję  Narodów
Zjednoczonych  w  sprawie  Zmian  Klimatu  (United  Nations
Framework Convention on Climate Change’s – UNFCCC’s). Jest to
echo języka używanego przez globalną sieć burmistrzów o nazwie
C40  https://www.c40.org/,  która  realizuje  kampanię  „Cities
Race to Zero” – i to nie jest przypadek:
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„Race to Zero” jest globalną kampanią… Mobilizuje koalicję
wiodących  inicjatyw  net-zero,  reprezentujących  11  309
podmiotów  niepaństwowych,  w  tym  8307  firm,  595  instytucji
finansowych, 1136 miast, 52 stany i regiony, 1125 instytucji
edukacyjnych  i  65  instytucji  opieki  zdrowotnej  (stan  na
wrzesień  2022  roku).  Te  podmioty  „realnej  gospodarki”
dołączają do największego w historii sojuszu zobowiązanego do
osiągnięcia zerowej emisji dwutlenku węgla netto najpóźniej do
roku 2050.

291  firm  zarządzających  aktywami  podpisało  zobowiązanie  do
osiągnięcia poziomu net zero do roku 2050 lub wcześniej. W
momencie pisania tego tekstu, Vanguard nie był wymieniony jako
sygnatariusz. Poniżej przedstawiamy kilku z nich:

–  BlackRock  –  największa  na  świecie  firma  zarządzająca
aktywami.

– Brookfield Asset Management – Mark Carney, były gubernator
Banku  Anglii,  to  Brookfield’s  Vice  Chair  oraz  Head  of
Transition  Investing.

– Coutts & Co – założony w roku 1692, jest ósmym najstarszym
bankiem  na  świecie.  Coutts  jest  (częścią  działu)  part  of
NatWest Group’s wealth management.

–  Fidelity  International  –  prywatna,  międzynarodowa  firma
zarządzająca inwestycjami z siedzibą w Londynie.

– J.P. Morgan Asset Management – od roku 2022, J.P. Morgan
Chase  jest  największym  bankiem  w  Stanach  Zjednoczonych,
największym  bankiem  na  świecie  pod  względem  kapitalizacji
rynkowej oraz piątym co do wielkości bankiem na świecie pod
względem sumy aktywów.

– Rockefeller Asset Management.

– Rothschild & Co Asset Management Europe – założona około
roku 1760s with Mayer Amschel Rothschild, firma Rothschild &
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Co jest obecnie jedną z największych na świecie niezależnych
grup finansowych.

– Royal London Asset Management – zasadnicza część firmy Royal
London  Group,  największego  w  Wielkiej  Brytanii  dostawcy
wzajemnych usług emerytalnych i inwestycyjnych.

–  State  Street  Global  Advisors  –  dział  zarządzania
inwestycjami  State  Street  Corporation  i  czwarty  co  do
wielkości  zarządca  aktywów  na  świecie.

Z pełną listą sygnatariuszy można zapoznać się na stronie
NetZeroAssetManagers.org
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